
Łobżenica, dnia 20.12.2017 r. 
RG-IZP.271.14.2017   

Otrzymują: 
Wg. rozdzielnika 

  
ZAWIADOMIENIE 

o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych – dalej ustawa Pzp, informuję, że w 

postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, pod nazwą: 

„Kompleksowa dostawa gazu ziemnego na potrzeby Gminy Łobżenica, jej jednostek organizacyjnych oraz 

ZGKiM Sp. z o.o.” 

opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 628620-N-2017 z dnia 2017-12-06 r. 

 

Za najkorzystniejszą, wybrano ofertę złożoną przez: 

ENERGOGAS sp. z. o.o.,  
Al. Księcia Józefa Poniatowskiego 1  

03-901 Warszawa  
Cena oferty wynosi: 569 680,65 zł brutto 

 
Uzasadnienie wyboru:  

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. Treść oferty jest zgodna z treścią specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia.  
 

Informacja o Wykonawcach, których oferty nie podlegają odrzuceniu: 

L.p. Wykonawca Cena 
Punktacja z kryterium 

cena (max 100 pkt) 
Suma 

punktów 

1 
ENERGOGAS sp. z. o.o.,  

Al. Księcia Józefa Poniatowskiego 1,  
03-901 Warszawa 

569 680,65 zł 100,00 100,00 

2 
Fortum Marketing and Sales Polska S.A.  

ul. Heweliusza 9, 80-890 Gdańsk 
570 582,84 zł 99,84 99,84 

3 
EWE Polska Sp. z o.o. 

ul. Małe Garbary 9,  
61-756 Poznań 

570 072,91 zł 99,93 99,93 

 
Zamawiający nie wykluczyły z postępowania żadnego Wykonawcę. 
 
Planowany termin podpisania umowy 28.12.2017r. 
 

 
 
 

Otrzymują: 

1. "ENERGOGAS sp. z. o.o., Al. Księcia Józefa Poniatowskiego 1, 03-901 Warszawa 
2. "Fortum Marketing and Sales Polska S.A.  ul. Heweliusza 9, 80-890 Gdańsk 
3. "EWE Polska Sp. z o.o. ul. Małe Garbary 9, 61-756 Poznań 


